МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

Нижнекамского муниципального района РТ

ПРИКАЗ

«25» сентября 2024 г.

«О проведении школьного этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад

школьников в 2024-2025 учебном году»

На основании приказа Управления образования Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района РТ №274 от 18.09.2024 «О проведении школьного

этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном

году» провести школьный этап Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников

с 25.09.2024 по 23.10.2024г.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап олимпиад для учащихся начального, основного и

среднего звена согласно графику (Приложение №1).

2. Назначить ответственным за получение комплектов олимпиадных заданий и

сохранение конфиденциальности получаемой информации до конца проведения

олимпиад Ахметову Р.Г.

3. Нугумановой Ч.А. разместить на сайте школы до начала школьного этапа

олимпиад положение и приказ о проведении олимпиад, в 4-дневный срок разместить

итоговые протоколы с результатами проведения.

4. Руководителям ШМО подготовить отчетную документацию в 4-дневный срок

после проведения олимпиады и предоставить в сканированном виде в МБУ ДО

«ЦВР».

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора

по УР Сычеву Л.В.

Директор                                                                            Е.О. Сергеева

№290

Документ создан в электронной форме. № 8/37 от 12.10.2024. Исполнитель: Сергеева Е.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.10.2024 09:22

Лист согласования к документу № 8/37 от 12.10.2024
Инициатор согласования: Сергеева Е.О. Директор
Согласование инициировано: 12.10.2024 09:22

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сергеева Е.О. Подписано
12.10.2024 - 09:22

-

Документ создан в электронной форме. № 8/37 от 12.10.2024. Исполнитель: Сергеева Е.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.10.2024 09:23